prédio onde encontra-se instalado o Centro,  água,  energia elétrica,  gêneros  alimentícios,  produtos de
limpeza e demais despesas vinculadas a manutenção da Instituição.

§2º O  auxílio  será  concedido  em  doze  parcelas  mensais  e  sucessivas  no  valor  de
R$1.666,66(hum mil,  seiscentos e sessenta e seis  reais e sessenta e seis centavos) cada,  de janeiro à
dezembro/2015. Os repasses terão início logo após a firmatura do Termo de Convênio.

Art.2º-  Como  contrapartida  a  Entidade  compromete-se  a  atender  munícipes  giruaenses  com
dependência química,  que necessitarem de atendimento especial,  além dos demais encaminhados por